SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS
DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO

O(a) Diretor(a) Escolar da EEMTI Mauro Sampaio, INEP: 23159545, no uso de suas atribuições
legais e CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 02/2024, torna público o Resultado Preliminar
de todos os CANDIDATOS do presente processo seletivo.

Disciplina 1: Espanhol
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

01 Francisco de Assis Pio de
Sousa Espanhol 16 14,5 20,5 1º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Não haver inscrições de Pessoas com Deficiência (PcD)

Disciplina 2 : Química
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

01 Cícera Vanessa de Souza Silva Química — 16,92 16,92 1º

02 João Igo Araruna Nascimento Química — 7,25 7,25 2º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina de
Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Não haver inscrições de Pessoas com Deficiência (PcD)

Disciplina 3 : Laboratório Educacional de Ciências
AMPLA CONCORRÊNCIA

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

01 Cícera Vanessa de Souza
Silva LEC 15 16,92 31,92 1º

02 João Igo Araruna Nascimento LEC — 7,25 7,25 2º

CONCORRÊNCIA PcD

Nº de
Inscrição

Nome do candidato em ordem
crescente de classificação

Disciplina
de Inscrição

Nota Final
Curriculum

Vitae
Nota Final
Entrevista

Nota Final
Seleção

Ordem de
classificação
em ordem
crescente

Não haver inscrições de Pessoas com Deficiência (PcD)

Barro-Ceará, 09 de agosto de 2024.